

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 3.00ม. ระยะทาง 7.50ม. หนา 0.15ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า22.50ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำคสล. ขนาดภายใน 0.40x0.40ม. ลึกเฉลี่ย 0.40ม. ระยะทาง 95.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณบ้านนางทองสุข แสนสวยถึงบ้านนางสุนทรี เอียงสวาท หมู่ที่ 2 ต.เวียงคอย อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	113,807.53	1.3607	154,857.90	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			154,857.90	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			153,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายประภาส คล้ายประยูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายันทพล มั่งประเสริฐ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลาภา จิตต์การุณย์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....

(นายสุเมธี พิมพามา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

เห็นชอบ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

อนุมัติ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต. ขนาดกว้าง 3.00ม. ระยะทาง 7.50ม. หน้า 0.15ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 22.50ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีต. ขนาดภายใน 0.40x0.40ม. ลึกเฉลี่ย 0.40ม. ระยะทาง 95.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนางทองสุข แสนสวยถึงบ้านนางสุนทร เชียงสาวท หมู่ที่ 2 ต.เวียงคอก อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

คำนวณราคาตกลงโดย นายนิพนธ์พล มิ่งประเสริฐ

เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดและรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม	57.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,850.00	2,850.00	
2	ทรายรองพื้น	1.20	ลบ.ม.	420.00	504.00	91.00	109.20	613.20	
3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,600.00	3,200.00	306.00	612.00	3,812.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	24.50	ลบ.ม.	1,650.00	40,425.00	306.00	7,497.00	47,922.00	
5	เหล็ก ขนาด ๑ 6 มม.๑ 0.15 ม.	230.00	ก.ก.	22.73	5,227.90	3.30	759.00	5,986.90	
6	เหล็ก ขนาด ๑ 9 มม.๑ 0.15 ม.	901.00	ก.ก.	17.41	15,686.41	3.30	2,973.30	18,659.71	
7	เหล็ก ฉากขนาด L 40x40 มม. หน้า 4 มม.	10.00	ท่อน	319.00	3,190.00	95.00	950.00	4,140.00	
8	ท่อ PVC. ขนาด ๑ 2"	2.00	ท่อน	168.00	336.00	-	-	336.00	รวมค่าแรง
9	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	34.60	ลบ.ฟ.	400.00	13,840.00	-	-	13,840.00	
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	76.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,108.00	10,108.00	
11	หินคลุกไหลทาง	0.50	ลบ.ม.	342.00	171.00	99.00	49.50	220.50	
12	ยางมะตอย	2.00	ก.ก.	50.00	100.00	-	-	100.00	รวมค่าแรง
13	เหล็กตะแกรง ขนาด ๑ 4 มม.๑ 0.20 ม.	22.50	ตร.ม.	26.00	585.00	5.00	112.50	697.50	
14	เหล็ก ขนาด ๑ 15 มม.๑ 0.50 ม.	13.80	ก.ก.	20.52	283.18	3.30	45.54	328.72	
15	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	28.00	28.00	-	-	28.00	รวมค่าแรง
16	งานดินชุด	22.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,850.00	2,850.00	
17	ตะปู	19.00	ก.ก.	25.00	475.00	-	-	475.00	
18	ลวดผูกเหล็ก	28.00	ก.ก.	30.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							113,807.53	

M

ค่า Factor F = 1.3607											41,050.37	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											154,857.90	

ก.